
<É
Kari,ova Studánka

OBJEDNÁVKA 
návrh na uzavření smlouvy

Číslo objednávky: | OBJ/1060/ÚE/2024
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481
Dodavatel: Naděžda Klíčová
Sídlo: Mnichov 311,79326 Vrbno pod Pradědem
IČO: 45179255 DIČ: CZ50600517

Objednáváme u Vás:

Poř. č. Předmět plnění Celkem v Kč 
bez DPH

1. Provedení venkovních úprav dle PD a nabídky přílohou. 194 195,62

Cena celkem v Kč 
bez DPH:

194 195,62 Cena celkem v Kč 
s DPH:

Dodací podmínky: Místo
plnění:

Karlova Studánka 21 
PSČ 793 24

Termín plnění: Do 30. 6. 2024

Další:
Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní 

od předání faktury.
Záruka:
Následky porušení: Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, 

je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb.
V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky 
dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. 
Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.

Další ujednání: 
Objednávka ani návrh z 
a to i v případě, že tyto 
Smluvní strany berou 
smlouva ke své účinno 
smlouvy souhlasí. Žasl

Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele, 
měnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, 
odchylky mění její obsah pouze nepodstatně.
na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje 
sti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním 
ání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.

Za objednatele 
vystavil

(jméno, příjmení, 
funkce)

Ing. Jan Poštulka, MBA, ředitel Datum a podpis:
|nn |an Digitálně podepsal
IIILJ. Jull Ing.Jan Poštulka

Pnčti 11 ka Datum: 2024-05-09rUblUlINd 12:46:18 +02'00'

Dodavatel: Naděžda Klíčová, IČO: 45179255 objednávku přijímá a s podminkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele . 10, /T/4

Naa*M» Kt
Mnichův lili

793 26 VKBNO POD PftAR^PkM 
IČO: 46179255 DIĎi ČZfiP6OO0J?(§ 

'Del.; 777 056 654

IZ-OS 4 Stránka 1 z 1



VERLAG
DASHÓFER

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:
KARLOVA STUDÁNKA - U LESA,
venkovní úpravy Objednatel: IČO/DIČ:

Druh stavby: Projektant: IČO/DIČ:

Lokalita: Karlova studánka Zhotovitel: IČO/DIČ:

Začátek výstavby: Konec
výstavby: Položek: 22

JKSO: 803831 Zpracoval: Datum: 13.09.2023

Rozpočtové náklady v Kč
A Základní rozpočtové náklady Q Doplňkové náklady Q Náklady na umístění stavby (NUS)

HSV Dodávky 102 360,29 Práce přesčas 0,00 Zařízení staveniště 0
Montáž 78 415,97 Bez pevné podl. 0,00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky 0,00 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0
Montáž 0,00 Provozní vlivy 0

"M" Dodávky 0,00 Ostatní 0
Montáž 0,00 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 0,00
Přesun hmot a sutí 13 419,36
ZRN celkem 194 195,62 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obj. 0,00 NUS celkem z obj. 0,00
ORN celkem
ORN celkem z obj. 0,00

Základ 0% 0,00
Základ 15% DPH 15% 0,00 Celkem bez DPH 194 195,62
Základ 21 % 194195,62 DPH 21% 40 781,08 Celkem včetně DPH 234 976,70

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis
Poznámka:



VERLAG
DASHÓFER Slepý stavební rozpočet - rekapitulace
Název stavby: KARLOVA STUDÁNKA - U LESA, venkovní úpravy Doba výstavb; Objednatel:

Druh stavby: Začátek výsta Projektant:

Lokalita: Karlova studánka Konec výstavt Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno di 13.09.2023 Zpracováno dne: 13.09.2023

Objekt iKód Zkrácený popis Náklady (Kč) - dodávka Náklady (Kč) - Montáž Náklady (Kč) - celkem
13 Hloubené vykopávky 98,59 23 915,67 24 014,26
43 Schodiště 72 284,88 36 504,12 108 789,00
59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 29 976,83 27 023,16 56 999,99
S Přesuny sutí 0,00 4 392,37 4 392,37

Celkem: 194 195,62



VERLAG
DASHÓFER Slepý stavební rozpočet
Název stavby: 

Druh stavby: 

Lokalita: 

JKSO:

KARLOVA STUDÁNKA - U LESA, venkovní úpravy

Karlova studánka

803831

Doba výstavby: 

Začátek výstavby: 

Konec výstavby: 

Zpracováno dne:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval: 

F" Kód Zkrácený popis
Rozměry

MJ Množství Cena/MJ
(Kč)

Náklady (Kč) Cenová
soustavaDodávka Montáž Celkem

13 Hloubené vykopávky 98,59 23 915,67 24 014,26
1 120901121RT1 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách m3 2,40 3 990,00 0,00 9 576,00 9 576,00 RTS I / 2022
2 113106122R00 Rozebrání dlažeb z kamenných desek m2 12,80 76,70 0,00 981,76 981,76 RTS I / 2022
3 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1,50 72,60 0,00 108,90 108,90 RTS I / 2022
4 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 7,50 128,00 0,00 960,00 960,00 RTS I / 2022
5 630900020RAC Vybourání betonové mazaniny m2 4,80 921,00 0,00 4 420,80 4 420,80 RTS I / 2022
6 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, RUČNĚ m3 3,60 426,00 0,00 1 533,60 1 533,60 RTS I / 2022
7 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,60 586,00 0,00 2 109,60 2 109,60 RTS I / 2022
8 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 16,00 34,60 98,59 455,01 553,60 RTS I / 2022
9 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin do 92% PS vibrační deskou m2 29,00 130,00 0,00 3 770,00 3 770,00 RTS I / 2022

43 Schodiště 72 284,88 36 504,12 108 789,00
10 274311116R00 Beton základ, pasů prostý z cem. Portland. C 16/20 m3 2,40 3 735,00 0,00 8 964,00 8 964,00 RTS I / 2022
11 434211111R00 Masivní žulový schod, přírodního kamene řezaný m 15,00 6 655,00 72 284,88 27 540,12 99 825,00 RTS I / 2022

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 29 976,83 27 023,16 56 999,99
12 564251111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm m2 18,00 131,50 1 973,80 393,20 2 367,00 RTS I / 2022
13 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1 barva, lože z kam.do 4 cm m2 18,00 661,00 1 513,32 10 384,68 11 898,00 RTS I / 2022
14 58380120.A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 11 = 5 m2 m2 19,80 634,00 12 553,20 0,00 12 553,20 RTS I / 2022
15 596100030RAD Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť, dlažba 60 x 60 x 5 cm m2 3,50 1 324,00 2 743,51 1 890,49 4 634,00 RTS I / 2022
16 596400010RA1 Plocha z dlažby žulové 50/50/8, podklad ŠP 15 cm, lože 5 cm dlažba žulová 8 cm. Včetně zemních prací. m2 2,00 5 130,00 6 692,40 3 567,60 10 260,00 RTS I / 2022
17 639561121R00 Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý, tloušťka 100 mm m 20,80 301,00 4 500,61 1 760,19 6 260,80 RTS I / 2022
18 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 33,56 269,00 0,00 9 026,99 9 026,99 RTS I / 2022

s Přesuny sutí 0,00 4 392,37 4 392,37
19 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 6,51 48,40 0,00 315,23 315,23 RTS I / 2022
20 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 123,75 12,00 0,00 1 484,96 1 484,96 RTS I / 2022
21 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 6,51 148,00 0,00 963,92 963,92 RTS I / 2022
22 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 6,51 250,00 0,00 1 628,25 1 628,25 RTS I / 2022

194195,62



VERLAG
DASHÓFER Výkaz výměr
Název stavby: KARLOVA STUDÁNKA - U LESA, venkovní úpravy Objednatel:

Druh stavby: Projektant:

Lokalita: Karlova studánka Zhotovitel:

Zpracoval: Zpracováno dne: 13.09.2023
3 1 Objekt | Kód | Zkrácený popis |MJ Množstvíl Potřebné množství

13 Hloubené vykopávky
1 120901121RT1 Bourání konstrukci z prostého betonu v odkopávkách m3 2,40 0,00

0,5*1,6*3,0 vstupní schody 2,40
2 113106122R00 Rozebrání dlažeb z kamenných desek m2 12,80 0,00

2,2*2,9*2+0,04 vstupní schody 12,80
3 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 1,50 0,00

1,5 stávající betonová dlažba 1,50
4 113201111R00 Vytrhání obrubníku chodníkových a parkových m 7,50 0,00

7,5 7,50
5 630900020RAC Vybourání betonové mazaniny m2 4,80 0,00

0,15*32 stávající betonová plocha - narušený beton 4.80
6 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, RUČNĚ m3 3,60 0,00

(0,5*1,6*3,0)*1,5 vstupní schody - odkop 3,60
7 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,60 0,00

(0,5*1,6*3,0)*1,5 vstupní schody - odkop 3,60
8 180400020RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 16,00 0,00

16 16,00
9 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin do 92% PS vibrační deskou m2 29,00 0,00

7,5+18+3,5 pod schodištěm, před, vedle pod žulou a pod beton, dlažbou 29,00
43 Schodiště

10 274311116R00 Beton základ, pasů prostý z cem. portland. C 16/20 m3 2,40 0,00
0,5*1,6*3,0 vstupní schody 2,40

11 434211111R00 Schody z lomového kamene na MC 10 v dlažbách m 15,00 0,00
5*3,0 4 schody a podesta, délka cca 3 m 15,00

59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby)
12 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 18,00 0,00

18 pod žulovou dlažbu 18,00
13 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1 barva, lože z kam.do 4 cm m2 18,00 0,00

18 18,00
14 58380120.A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 m2 19,80 0,00

18 18,00
;ztratné 10%; 1,8 1,80

15 596100030RAD Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkodrť, dlažba 60 x 60 x 5 cm m2 3,50 0,00
3,5 nový okapový chodník 3,50

16 596400010RA1 Plocha z dlažby žulové 50/50/8, podklad SP 15 cm, lože 5 cm dlažba žulová 8 cm. Včetně zemních prací. m2 2,00 0,00
2 plocha před vstupním schodištěm 2,00

17 639561121R00 Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý, tloušťka 100 mm m 20,80 0,00
7,5+13,3 20,80

18 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 33,56 0,00
S Přesuny sutí

19 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 6,51 0,00
20 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 123,75 0,00

6,513*19 123,75
21 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 6,51 0,00
22 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904 t 6,51 0,00

Poznámka:




